関 係 各 位　殿関 係 各 位　殿関 係 各 位　殿関 係 各 位　殿
オ ー ガ ナ イ ザ ーオ ー ガ ナ イ ザ ーオ ー ガ ナ イ ザ ーオ ー ガ ナ イ ザ ー

（有）榛名モータースポーツランド（有）榛名モータースポーツランド（有）榛名モータースポーツランド（有）榛名モータースポーツランド
群馬県北群馬郡榛東村山子田２２０５

２０１１年３月・４月カレンダー日程変更のお知らせ２０１１年３月・４月カレンダー日程変更のお知らせ２０１１年３月・４月カレンダー日程変更のお知らせ２０１１年３月・４月カレンダー日程変更のお知らせ

　このたびの地震による災害に遭われた皆様には心よりお見舞い申し上げます。
　榛名レースカレンダーに変更がありますのでご連絡致します。皆様に大変ご迷惑おかけ
致しますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

■　レース変更日程■　レース変更日程■　レース変更日程■　レース変更日程

　ハルナカップカートレース第２戦　　延期　　　ハルナカップカートレース第２戦　　延期　　　ハルナカップカートレース第２戦　　延期　　　ハルナカップカートレース第２戦　　延期

３月２７日　から　４月３日（予定）へ３月２７日　から　４月３日（予定）へ３月２７日　から　４月３日（予定）へ３月２７日　から　４月３日（予定）へ

　ミニバイクレース第２戦　　中止　　４月３日　ミニバイクレース第２戦　　中止　　４月３日　ミニバイクレース第２戦　　中止　　４月３日　ミニバイクレース第２戦　　中止　　４月３日

　チャレンジカートレースからチャリティーレースへ　４月１６日　チャレンジカートレースからチャリティーレースへ　４月１６日　チャレンジカートレースからチャリティーレースへ　４月１６日　チャレンジカートレースからチャリティーレースへ　４月１６日

■　走行日変更■　走行日変更■　走行日変更■　走行日変更

　３月１９日（土）　　カート走行日　３月１９日（土）　　カート走行日　３月１９日（土）　　カート走行日　３月１９日（土）　　カート走行日
　３月２０日（日）　　カート走行日　３月２０日（日）　　カート走行日　３月２０日（日）　　カート走行日　３月２０日（日）　　カート走行日
　３月２１日（祭）　　カート走行日　３月２１日（祭）　　カート走行日　３月２１日（祭）　　カート走行日　３月２１日（祭）　　カート走行日
　３月２２日（火）　　定休日　３月２２日（火）　　定休日　３月２２日（火）　　定休日　３月２２日（火）　　定休日
　３月２３日（水）　　カート走行日　３月２３日（水）　　カート走行日　３月２３日（水）　　カート走行日　３月２３日（水）　　カート走行日
　３月２４日（木）　　臨時休業　３月２４日（木）　　臨時休業　３月２４日（木）　　臨時休業　３月２４日（木）　　臨時休業
　３月２５日（金）　　カート＆バイク交代走行日　３月２５日（金）　　カート＆バイク交代走行日　３月２５日（金）　　カート＆バイク交代走行日　３月２５日（金）　　カート＆バイク交代走行日
　３月２６日（土）　　カート走行日　３月２６日（土）　　カート走行日　３月２６日（土）　　カート走行日　３月２６日（土）　　カート走行日
　３月２７日（日）　　カート一般走行日へ　３月２７日（日）　　カート一般走行日へ　３月２７日（日）　　カート一般走行日へ　３月２７日（日）　　カート一般走行日へ
　３月２８日（月）　　臨時休業　３月２８日（月）　　臨時休業　３月２８日（月）　　臨時休業　３月２８日（月）　　臨時休業
　３月２９日（火）　　臨時休業　３月２９日（火）　　臨時休業　３月２９日（火）　　臨時休業　３月２９日（火）　　臨時休業
　３月３０日（水）　　半額日（カート＆バイク）　３月３０日（水）　　半額日（カート＆バイク）　３月３０日（水）　　半額日（カート＆バイク）　３月３０日（水）　　半額日（カート＆バイク）
　３月３１日（木）　　カート走行日　３月３１日（木）　　カート走行日　３月３１日（木）　　カート走行日　３月３１日（木）　　カート走行日
　４月　１日（金）　　カート＆バイク交代走行日　４月　１日（金）　　カート＆バイク交代走行日　４月　１日（金）　　カート＆バイク交代走行日　４月　１日（金）　　カート＆バイク交代走行日
　４月　２日（土）　　カート走行日へ　４月　２日（土）　　カート走行日へ　４月　２日（土）　　カート走行日へ　４月　２日（土）　　カート走行日へ
　４月　３日（日）　　ハルナカップカートレース第２戦（チャリティー）へ予定　４月　３日（日）　　ハルナカップカートレース第２戦（チャリティー）へ予定　４月　３日（日）　　ハルナカップカートレース第２戦（チャリティー）へ予定　４月　３日（日）　　ハルナカップカートレース第２戦（チャリティー）へ予定

以上